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Biess

Banco del IESS

Fecha: 09/ 01/ 24

Hor a: 19: 28: 24

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
IVM O R'M

ACTI VO

7310110000000000
7310205000000000
7310215000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310245000000000
7310305000000000
7310330000000000
7310399000000000
7310410000000000
7310599000000000
7310605000000000
7310620000000000
7310635000000000
7310640000000000
7310645000000000
7310650000000000
7310651000000000
7310652000000000
7310695000000000
7310696000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310815000000000
7310820000000000
7310830000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
7310910000000000
TOTAL ACTI VO

GASTOS

7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340135000000000
7340150000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340175000000000
7340180000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR
TITULOS EM TI DOS POR | NSTI TUCI ONES
CERTI FI CADCS DE DEPOSI TGS A PLAZO
OBLI GACI ONES EM TI DAS PCR

VALORES DE Tl TULARI ZACI ON

PAPELES COVERCI ALES

ACCI ONES

DERECHOS FI DUCI ARI CS

(PROV PARA VALUACI ON | NVERS.
TITULOS DE DEUDA EM TI DOS PCR EL
(PROV PARA VALUACI ON | NVERSI ONES
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS PCR
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS VENCI DCS
PRESTAMOS HI POTECARI 0S8 POR VENCER
PRESTAMOS HI POTECARI 08

PRESTAMOS HI POTECARI 08

PRESTAMOS HI POTECARI OS VENCI DOS
PRESTAMOS HI POTECARI 08

PRESTAMOS HI POTECARI 08

I NVERSI ONES PRI VATI VAS -

PROVI S ON PARA VALUACI ON DE

PROVI S| ON PARA VALUACI ON DE

(PROVI SI ONES ANTI Cl CLI CAS)

I NTERESES POR COBRAR | NVERS| ONES

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES

I NVERSI ONES NO PRI VATI VAS VENCI DAS
SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS
GASTCS JUDI CI ALES

RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

(PROVI SI ON PARA CUENTAS PCR

EDI FI CI OS Y OTRCS LOCALES

SERVI Cl 0S5 BANCAR 0S8
COM S| ON BOLSA DE VALORES
SERVI O 05 CUSTODI A DE VALORES

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

PROVI S| ON PARA VALUACI ON

PROVI S| ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ON PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVI S| ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ONES ANTI CI CLI CAS Y

OTROS (GASTOS DE GPERAC ON)

CUENTAS DE ORDEN

6, 884, 803, 597

kkkkkkkk

BANCO DEL

kkkkkkkk

| ESS

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al
31- Dec- 2023
Para | a Sucursal/Fondo |VM O RIM

209, 101, 737. 58
0. 00

0. 00

43, 300, 971. 42
2,781, 045. 57
2,925, 448. 42

90, 888, 870. 47
93, 269, 860. 47
(51, 384, 359. 76)
895, 310, 970. 44
0. 00

946, 023, 992. 16
1, 700, 967. 63
3,304, 021, 465. 90
22,500, 163. 59
51, 714, 806. 98
63, 895, 545. 99
331, 200. 74

393, 804. 60

0. 00

(11, 466, 071. 97)
(353, 778, 901. 11)
(22, 168, 281. 90)
11, 881, 400. 68
36, 529, 973. 85
5,172, 018. 16
256, 330. 05

85, 466. 63

473, 849, 861. 97
1,128, 947, 452. 93
(61, 436, 391. 09)
154, 246. 96

36

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

O Le e 0000000
)
1S)

7370105000000000 EN GARANTI A 8, 403, 331, 982. 60
7370205000000000 EN CUSTODI A DEL BANCO CENTRAL DEL 906, 945, 591. 46
7370210000000000 EN CUSTODI A DE OTRAS ENTI DADES 76, 154, 063. 52
7370315000000000 HI POTECARI G 79, 149, 851. 57
7370316000000000 RENOVADO 197, 101. 35
7370405000000000 DE I NV. PRIV. PRESTAMOS 1,478, 263. 18
7370415000000000 DE I NV. PRI V. PRESTAMOS HI POTECARI CS 86, 259, 745. 98
7370515000000000 DE I NV. PRI V. PRESTAMOS HI POTECARI O 170, 240, 938. 92
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 9,723, 757, 538. 58
TOTAL ACTI VO + EGRESCS : 6, 884, 803, 597. 36

PASI VO
7320105000000000
7320110000000000
7320190000000000
TOTAL PASI VO

FONDOS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
OTRCS

RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

7330105000000000

RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

TOTAL RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

I NGRESCS

7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350210000000000
7350290000000000
7350305000000000
7350310000000000
TOTAL | NGRESCS

DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR
DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO
I NVERSI ONES PRI VATI VAS

I NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

I NT. EJERC. ANTERI ORES

QOTROS

DE ACTI VOs CASTI GADCS

REVERSI EN DE PROVI S| ONES

DE
DE
DE
DE
DE

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000
7380205000000000
7380315000000000
7380316000000000
7380405000000000
7380415000000000
7380515000000000
TOTAL CUENTAS DE

VALORES Y BI ENES RECI BI DOS DE
TI TULOS VALORES ENTREGADCS EN
I'NV PRIV DEMANDA JUDI Cl AL PH
PH RENOVADCS- REFI NAC- DEMANDA
FONDO SEGURO DE SALUD

I NT SUSPENSO PH

DE I NV. PRESTAMOS HI POTECARI OS
ORDEN

Pagi na:

5, 349, 457, 611.
106, 826, 887
917, 183, 540
6, 373, 468, 038

511, 335, 558
511, 335, 558

8, 403, 331, 982
983, 099, 654
79,149, 851
197, 101.
1,478, 263
86, 259, 745
170, 240, 938
9, 723, 757,538

Ol © 2 00 0 00 oo

54
00
44
98

38
38

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

60
98
57
35

98
92
58

TOTAL PASI VO + | NGRESCS :

6, 884, 803, 597. 36




.F\ rmado_el ECNEL%ERIE v
TORRES

@: BT GENERAL AUDI TOR | NTERNO CONTADOR

Firmado el ectr oni canent e

& MARI A" JOGE GARCES
:SOLORZANO
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